



# BUON GIORNO MP-LEHDEN LUKIJAT



## Valmiina uuteen kauteen

Terve terve taas MP-lehden lukijat! Meikäläisen edellisestä palstasta onkin jo aikaa. No jokainenhan tietää, että jo kolmas MM-titteli tuli kovan taistelun jälkeen. Vikan kisan jälkeen ehdin mennä naimisiinkin ja Katrista tuli sitten virallisesti Tiainen. Seuraavaksi olikin vuorossa käden leikkaaminen uudella menetelmällä ja se onnistui hyvin. Kipsi oli kädessä peräti 10-viikkoa, mutta onneksi veneluu alkoi luutua niin kuin pitääkin ja lääkärin mukaan se on nyt parempi kuin uusi.

Välillä kävin Amerikassa pokaamassa MM-mitalin FIM:in syyskokouksessa ja tietysti myös Ahva-



*Käytiin enduron pikkiluokan MM-tittelin voitaneen Jeff Nilssonin kanssa kokeilemassa Amerikan mallisia peruukkeja, jos alkaa oma tukka harveta. Eikö ole sopivia?*

### MP-KESKUS IISALMI

Meillä uudet

- HONDAT
- YAMAHAT
- KAWASAKIT
- BMW:t
- HD:t

Myös uudet  
**FORDIT-  
EURO - USA**

- ☆ Autot ja Mp:t vaihdossa
- ☆ Varaosat, MP-korjaamo

**TERVETULOAA !**

Uusi Iisalmen Urheiluliike Oy

III, Partanen 63 563 ja 43 282  
Kauppiainen 22 482, Hiltunen 22 326  
Sivonien 22 406, Kein 12 869

Ruutihaantie 9, YLIVIESKA  
puh. 983-425 830

lan Tommi oli paikalla hakemassa omaansa. Tapahtuma oli Ohion pääkaupungissa Columbuksessa ja sieltä mentiin porukalla Losiin. Hollywoodissa Katri näki Tom Cruisen ja sehän innostu siitä niin perhanasti. Ja juuri oli päässyt meikäläisen kansa naimisiin. Yhdessä Ahvalan kanssa käytiin kätelemässä myös Mikki Hiirtä. Muutaman päivän ihmettelyn jälkeen suunnattiin Katrin kanssa häämatkalle Neitsytsaarille. Olihan muuten kallis paikka jopa Suomeen verrattuna ja lämmin.

Marraskuun lopussa jälkikasvu Emmikin täytti jo vuoden ja on oppinut myös kävelemään. Nyt saakin olla tarkkana, että pysytään Katrin kanssa menossa mukana.

Ensi vuoden ajokuviot alkavat olla täysin kunnossa ja näillä näkymin meikäläisen sopimustilanne

muuttui jopa aiempaa paremmaksi. Cagiva päätti nimittäin lopettaa koko aavikkoteamin ja samalla monivuotinen sponsori Lucky Explorer jäi ilman yhteistyökumppania. No onneksi punavalkoiset värit tulevat jatkossa komeilemaan Hussen enduroteamin pyörissä ja ajovarusteissa. Käytännössä homma toimii siten, että Lucky ja muut sponsorit maksavat kaikki viulut. Tallimme sitten ostaa pyörät, osat ja muut palvelut tehtaalta, eli en ole enää suoraan Husqvarnan palkkalistoilla. Meillä on myös aivan uudet toimitilat muutaman minuutin matkan päässä tehtaalta. Teamin toimintaa pyörittää entisen tallipäällikköni Fabrizio Azzalinin isä, mutta "Fabu" tulee edelleen hoitamaan hommaa kentällä. Mekaanikot ovat entisiä aavikkoteamin miehiä, mutta luultavasti tehtaalta palkataan tai liisataan meikäläisen viimekautinen mekaniikko Valter ja reppumies Mario kisojen ajaksi.

Itsehän jatkan edelleen isolla nelarilla ja ainakin alkukausi sujuu viimekautisen kaltaisella pyörällä. Aivan uusi nelari on jo ajotesteissä, mutta vielä sen käyttöön otosta ei ole tietoa. Se on hienon ja pienen näköinen, mutten ole vielä päässyt kokei-

lemaan. Muut Lucky teamin kuskit ovat Jösse Jönsson (350 4T), Paul Edmondson (125) ja Cyril Esquirol (360 tai 250). Cyril on ranskalainen ja voitti maansa mestaruuden pölyttäen jopa Peterhanselia loppukaudesta.

Kisaohjelmaan kuuluvat meikäläisellä ainakin MM-sarja ja näillä näkymin Italian mestaruuskisat. Suomessa ajan crossin SM-finaalin ja kesällä Yöttömän Yön kansainvälisen enduron Joutsassa. En siis nyt-kään pääse Päitsille.

No aluksi pitää taas alkaa kova ajotreeni ja sen aloitan heti tammi-kuun alussa Espanjassa. Siellä on tarkoitus viipyä 2 kuukautta ja sitten pitääkin olla iskukunnossa mestaruuden puolustamiseen.

Hyvää alkanutta vuotta kaikille suomalaisille moottoripyöräilyn ystäville.

Ciao!  
*[Handwritten signature]*

**M U I S T A !**  
**HONDA - KAWASAKI - YAMAHA**  
varaosat ja varusteet - kadulle sekä crossiin.

**Jaki-motors**

Virkkalantie 27 08700 VIRKKALA PUH. 912-42942, 949-308 891